ПРОТОКОЛ
Учредительного Общего Собрания
________________________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации
«Московская областная федерация спортивного ориентирования»

Дата проведения Общего Собрания -  «___» _____________ 20___ года.
Место проведения Общего Собрания– _______________________________________________________________________________________
Начало работы Общего Собрания  __________
Основание проведения Общего Собрания – Постановление Президиума Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» от 22 декабря 2017 года.

На Общем Собрании присутствовали:
	№№
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес
	Контактные телефоны

Председатель Общего Собрания – __________________________________________________
Секретарь Общего Собрания - _____________________________________________________
Председатель и секретарь Общего Собрания избраны единогласно.

Слушали: _____________________________________  Предложил утвердить повестку дня.
Голосование:  «ЗА» _____ голосов, «ПРОТИВ» _____, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» _____.
Постановили: Утвердить повестку дня.

Повестка дня:
1. О создании _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»
2. Об одобрении Устава  Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»
3. Об избрании руководящих и контрольных органов __________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»
4. Об утверждение контактных данных _____________________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»

По  1 вопросу повестки дня.
Слушали: ____________________ проинформировал о решении Президиума Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» от 22 декабря 2017 года о создании муниципального отделения и предложил создать _____________________________ муниципальное отделение Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»
Голосование:  «ЗА» _____ голосов, «ПРОТИВ» ______, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» _______.
Постановили: Создать _____________________________ муниципальное отделение Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»

По  2 вопросу повестки дня.
Слушали: _________________ предложил одобрить Устав Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» и руководствоваться им в своей деятельности.
Голосование:  «ЗА» _____ голосов, «ПРОТИВ» _______, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» _______.
Постановили: Одобрить Устав Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» и руководствоваться им в своей деятельности.

По  3 вопросу повестки дня.
Слушали: _______________________. предложил избрать Президиум _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» в составе 3-х человек в составе:
Председатель Президиума ______________________________________________________, член Президиума ____________________________________________________________, член Президиума ________________________________________________________________.
________________________ предложил избрать ревизором регионального отделения ____________________________________________________________________
Голосование. За избрание Президиума муниципального отделения  в составе 3-х человек «ЗА» _______ голосов, «ПРОТИВ» _________, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ________. Решение принято.
Голосование. За избрание _________________________________________________________ Председателем Президиума регионального отделения. «ЗА» ____ голосов, «ПРОТИВ» _____, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ______. Решение принято.
Голосование. За избрание ________________________________________________________. Членом Президиума отделения. «ЗА» ____ голосов, «ПРОТИВ» _____, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ___. Решение принято.
Голосование. За избрание ________________________________________________________. Членом Президиума отделения. «ЗА» ____ голосов, «ПРОТИВ» ____, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ____. Решение принято.
Голосование. За избрание _________________________________________________________ ревизором регионального отделения.  «ЗА» ____ голосов, «ПРОТИВ» ____, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» _____. Решение принято.
Постановили:
Избрать Президиум_______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» в составе 3-х человек.

Председателем Президиума _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» избрать _____________________________________________________________________________

Членом Президиума _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» избрать _______________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Членом Президиума _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» избрать ________________________________________________________________________________

Ревизором _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования» избрать _______________________________________________________________________________.

По  4 вопросу повестки дня.
Слушали: _______________________________ предложил утвердить контактные данные _______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»
Голосование:  «ЗА» ____ голосов, «ПРОТИВ» _____, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» _____.
Постановили: Утвердить контактные данные_______________________________________ муниципального отделения Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Московская областная федерация спортивного ориентирования»

Почтовый адрес для корреспонденции: ______________________________________________
________________________________________________________________________________

Адрес для получения корреспонденции по электронной почте:  _________________________
Телефон ______________________________________________________________

Председатель Общего Собрания	__________________________	____________________

Секретарь Общего Собрания	__________________________	____________________

3